בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נ ג ד

נ מ הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד קארין בן עמי

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1980, הורשע לאחר שמיעת הראיות בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף
ומעשי הנאשם 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. בפיסקה 21 להכרעת הדין פורטו הרקע, הנסיבות

נשוא הרשעתו, כדלקמן:

"על רקע התמכרותו של הנאשם לסמים קשים, כמדי יום, ניגש הנאשם לבקש כסף לרכישת סמים מאמו ורב
עם לריב והחל לחצר הנאשם הגיע בהמשך, הבית. בחצר א.ש.) - (אביו המתלונן ישב עת אותה עמה.
המתלונן כשהוא עצבני ומקלל.

ג. 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא, שלא יעבור כל עבירת אלימות,
לרבות איומים.

תשומת לב שלטונות שב"ס להמלצת הפסיכיאטר המחוזי לפיה יש לשקול השמתו של הנאשם במתקן כליאה
המספק שרותי מב"ן במידה ויתעורר הצורך.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' אדר א' תשע"ו, 15 פברואר 2016, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד צליל משיח, הנאשם ובאת
כוחו.